

Rovsing Advokater P/S

Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K
CVR-nr. 38064940

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Johan Hartmann Stæger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rovsing Advokater P/S
Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K

CVR-nr.: 38064940
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Sys Agnes Rovsing, formand
Mette Sheraz Rovsing
Johan Hartmann Stæger

Direktion

Johan Hartmann Stæger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 400 t.kr. Ledelsen vurderer dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.952.320	(127.741)
Personaleomkostninger	1	(7.502.518)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(45.107)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		404.695	(127.741)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.695)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>400.000</u>	<u>(127.745)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(127.745)</u>
		<u>400.000</u>	<u>(127.745)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		131.057	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	131.057	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.596	0
Materielle anlægsaktiver	4	94.596	0
Deposita		113.883	0
Finansielle anlægsaktiver	5	113.883	0
Anlægsaktiver		339.536	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.086.454	0
Andre tilgodehavender	6	597.910	1.844.940
Periodeafgrænsningsposter		8.863	22.600
Tilgodehavender		1.693.227	1.867.540
Likvide beholdninger		1.988.976	399.342
Omsætningsaktiver		3.682.203	2.266.882
Aktiver		4.021.739	2.266.882

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(127.745)	(127.745)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		772.255	372.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.114	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	2.021.679	1.818.627
Anden gæld		980.691	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.249.484	1.894.627
Gældsforpligtelser		3.249.484	1.894.627
Passiver		4.021.739	2.266.882
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(127.745)	0	372.255
Årets resultat	0	0	400.000	400.000
Egenkapital ultimo	500.000	(127.745)	400.000	772.255

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.252.347	0
Pensioner	188.250	0
Andre omkostninger til social sikring	22.534	0
Andre personaleomkostninger	39.387	0
	7.502.518	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	21.843	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.264	0
	45.107	0
		Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		152.900
Kostpris ultimo		152.900
Årets afskrivninger		(21.843)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		131.057

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	117.860
Kostpris ultimo	117.860
Årets afskrivninger	(23.264)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.596
	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	113.883
Kostpris ultimo	113.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.883

6. Andre tilgodehavender

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår et nettoindestående på 597.910 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 141.622.897 kr. og klienttilsvar på 141.024.987 kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

8. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er et udtryk for dels stiftertilgodehavende opstået ved stiftelse af partnerselskabet pr. 01.10.2016 og dels løbende mellemværende med partnerne i regnskabsåret.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	141.754	0
